Nezahualcóyotl , Estado México , México

Sucursal Servicio de Montacargas Molina

C2E4EC2E-122E-48B2-BEC4-12C103DAA189

1 Pieza Suministro e Instalacion de Cinta Antiestatica $2,760.00 $2,760.00

Subtotal $2,760.00

Impuestos Trasladados $441.60

Total $3,201.60
Detalle de Desglose

IVA 16 % $441.60

TRES  MIL DOSCIENTOS UNO PESOS (60/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: Transferencia Electrónica      |

Certificado del Emisor: 00001000000203533373